[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
	от 09.08.2012 г.     № 401

	г. Александровск-Сахалинский

О подготовке и проведении

празднования Дня города

    В 2012 году  город Александровск-Сахалинский  отмечает 143-летие со дня образования.
     С целью продолжения  традиций по подготовке и проведению Дня города Александровск-Сахалинский, дальнейшего социально-экономического развития города, воспитания патриотизма у Александровцев, вовлечения в эту работу трудовых коллективов и населения города, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 1,36, 40 Устава города Александровск-Сахалинский, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район постановляет:

    1. Утвердить состав организационного комитета  по подготовке  и  проведению   мероприятий 09 сентября 2012 года,  посвященных  Дню города (приложение №1).

    2. Организационному комитету разработать и утвердить план мероприятий по подготовке и проведению мероприятий 09 сентября 2012 года,  посвященных  Дню города. Срок – 15.08.2012 года.

     3. Членам организационного комитета обеспечить выполнение всего комплекса мероприятий в соответствии с утвержденным  планом.
     4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» в сети Интернет и опубликовать в газете «Красное знамя».

     5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра- начальника управления образования  городского округа «Александровск-Сахалинский район» В.А. Равдугина.

	            Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

	В.Ф. Никитин

	Исп: Э.А. Старостина

Тел: 4-24-15

Приложение № 1
                                                                                             Утверждено  постановлением администрации

                                                                                         ГО  «Александровск-Сахалинский район»

                                                                                                                                           от 09.08.2012 г.   № 401
Организационный комитет

по подготовке  и  проведению  мероприятий, посвященных празднованию Дня города

Председатель организационного комитета - В.А. Равдугин, заместитель мэра, начальник управления образования  администрации ГО «Александровск-Сахалинский район»;

Заместитель председателя организационного комитета -  Э.А. Старостина, начальник отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации ГО «Александровск – Сахалинский район»;

Члены организационного комитета:
- Зозуля И.А., начальник организационно-контрольного отдела

ГО «Александровск-Сахалинский район»;

- Козлова Т.П., директор центрального районного Дома культуры;
-  Музыченко И. А. начальник МКУ «Служба  «Заказчик» Администрации
ГО «Александровск-Сахалинский район»;

- Спицын М. В., начальник ОМВД  России по  Александровск – Сахалинскому району;

- Леснова Л.П.., и.о. начальника  МБУ «Хозяйственное  управление администрации»;

- Магомедов И. А.,  начальник отдела архитектуры и градостроительства ГО  «Александровск – Сахалинский район»;

- Дериведмидь И.П.,  начальник  отдела ЖКХ ГО «Александровск-Сахалинский район»;

- Мельниченко Д. В., заместитель начальника отдела экономики, промышленности и сельского хозяйства ГО «Александровск-Сахалинский район»;
- Казачук П.А., директор ООО «Александровское ПАТП»;